
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   45 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  1023/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των διευθύνσεων της ΠΕ  Έβρου από 28-9-12 έως 5-12-
12. 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 13 Δεκεμβρίου 2012 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.7694/7-12-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής  
2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 4) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 
5) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, 3) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος, και 4) Χρήστος Τρέλλης μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου. 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1023: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ΄ αριθμ. 6506/5-12-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα εξής: 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 παρ.1 εδάφιο στ΄ του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  
για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό 
Έβρου, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό 
διάστημα από 28/09/12 έως 05/12/12, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στο συνημμένο πίνακα.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε Έβρου από28/09/12 έως 05/12/12, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 

          

Α/Α 
Κ.Α.Ε. 

ΕΞΟΔΟΥ 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 
ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜ. 
ΑΡ. 

ΠΑΡ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΠΟΣΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

592 9779.0001 2887 29/06/12 400,00 28/9/2012 57 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 369,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-Τ3Ε



593 1699.0001 3616 20/11/12 100,00 20/11/12 2265 
AΦΟΙ Χ.ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ & 
ΣΙΑ  100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΕΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΠΕΠΛΟΥ 

594 5329.0003 3417 01/10/12 400,00 21/11/12 219113 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 90,20 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΤΟΠΟΥΖΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

595 0869.0001 3634 20/11/12 522,75 23/11/12 94 
ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΚΟΥ Σ. Ο.Ε. 522,75 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

596 1329.0001 3650 20/11/12 98,65 23/11/2012 89 
ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΚΟΥ Σ. Ο.Ε. 98,65 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

597 9779.0001 3606 09/11/12 640,00 26/11/2012 348 
ΔΑΣΤΕΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ 639,02 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ 3ης 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ  

598 1699.0001 3585 02/11/12 21,00 28/11/2012 590 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

599 0824.0001 2068 17/02/12 138.314,08 03/12/12   Ο.Τ.Ε. ΑΕ 3.475,50 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

600 0711.0001 3562 31/10/12 1.000,00 03/12/12 219123 ΣΕΡΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 292,32 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΣΕΡΕΤΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

601 0711.0002 3474 22/10/12 3.794,44 03/12/12 219124 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.256,14 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

602 0711.0001 3472 22/10/12 1.400,00 04/12/12 219142 ΑΡΒΑΝΤΑ ΒΑΓΙΑ 190,53 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΑΡΒΑΝΤΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

603 0711.0002 3335 24/09/12 4.810,38 04/12/12 219143 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3.691,05 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

604 0711.0001 3473 22/10/12 8.054,41 04/12/12 219144 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6.300,82 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΑΥΓΗΤΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

605 0711.0001 3467 17/10/12 1.500,00 04/12/12 219146 ΒΟΥΖΑΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.319,68 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΚΑΙ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-Τ3Ε



606 0711.0001 3559 01/11/12 1.500,00 04/12/12 219145 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.085,54 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2012 ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΙΔΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 
ΣΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
Α.Α.Υ.Μ.Δ. 

607 0711.0001 3563 31/10/12 600,00 04/12/12 219148 ΠΑΝΤΙΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 268,99 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΠΑΝΤΙΡΗ ΚΑΙ 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

608 0832.0001 2070 17/02/12 150.000,00 05/12/12 ΔΕΗ ΔΕΗ 202,00 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΗ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

609 0711.0001 3520 30/10/12 3.704,10 05/12/12 219149 ΣΙΜΣΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.019,21 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΣΙΜΣΕΡΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

610 0511.0001 2450 19/04/12 4.000,00 05/12/12 ΜΙΣΘ. 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 854,80 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΜΗΝΩΝ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

611 0512.0001 2449 19/04/12 3.500,00 05/12/12 ΜΙΣΘ. 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 48,94 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΜΗΝΩΝ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

612 0511.0001 3309 13/09/12 2.000,00 05/12/12 ΜΙΣΘ. 
ΒΛΑΔΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 1.642,34 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΜΗΝΩΝ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

613 0512.0001 3308 12/09/12 2.000,00 05/12/12 ΜΙΣΘ. 
ΒΛΑΔΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 1.551,15 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΜΗΝΩΝ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

614 0899.0001 3674 28/11/12 10.610,00     Δ.Ο.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 10.610,00 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ 

615 0899.0001 3683 30/11/12 7.740,00     Δ.Ο.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 7.740,00 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 
  Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 1023/2012. 
  
           Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΧΑΪΤΙΔΗΣ 

                ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-Τ3Ε


